pelas condições no edital de Dispensa Eletrônica n 205/2025 
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO DE 
RASTREAMENTO E MONITORAMENTO EM TEMPO REAL, DOS 
VEÍCULOS VINCULADOS AO INSTITUTO ITAJAÍ SUSTENTÁEL – INIS. 
Data Assinatura: 09/12/2025 
Vigência: 01/01/2026 A 31/12/2026 
Valor Global: R$ 5.288,00 (Cinco mil duzentos e oitenta e oito reais) 

Instituto Itajaí Sustentável - INIS 
Extrato do Contrato: 377/2025 
Processo SIPE N° 309907/2025-e 
Nome: Instituto Itajaí Sustentável - INIS 
Empresa: AJV AR CONDICIONADO LTDA 
CNPJ: 19.609.576/0001-89 
Quadro societário: Alex Rodrigues Vieira

[...]

SERVIÇOS DE ENGENHARIA COMUM, PARA MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA DE AR CONDICIONADOS E REDE 
ELÉTRICA, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E MATERIAIS, NO 
INSTITUTO ITAJAÍ SUSTENTÁVEL – INIS – LOTE 01. 
Data Assinatura: 08/12/2025 
Vigência: 08/12/2025 a 07/12/2025 
Valor Global Estimativo: R$ 43.000,00 (Quarenta e três mil reais) 

Instituto Itajaí Sustentável - INIS 
Extrato do Contrato: 378/2025 
Processo SIPE N° 309907/2025-e 
Nome: Instituto Itajaí Sustentável - INIS 
Empresa: BFC OBRAS E SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA 
CNPJ: 51.274.708/0001-71 
Quadro societário: Bruno Henrique França Silva

[...]

SERVIÇOS DE ENGENHARIA COMUM, PARA MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA DE AR CONDICIONADOS E REDE 
ELÉTRICA, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E MATERIAIS, NO 
INSTITUTO ITAJAÍ SUSTENTÁVEL – INIS - LOTE 02. 
Data Assinatura: 09/12/2025 
Vigência: 01/01/2026 a 31/12/2026 
Valor Global Estimativo: R$ 41.799,00 (Quarenta e um mil setecentos 
e noventa e nove reais) 

ATOS DA SEC. DE SAÚDE

5º TA CONTRATO 168/2018                                                                                                         Secretaria Municipal de Governo 

www.itajai.sc.gov.br 

EXTRATO: 3° TERMO ADITIVO AO CONTRATO 315/2022

[...]

07.XXX.XXX/XXXX-XX 

FUNDAMENTO LEGAL: NOS TERMOS DA LEI 14.133/2021  

NÚMERO DO PROCESSO: SIPE Nº 270244/2022 

DATA DE VIGÊNCIA: 22/11/2025 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE DIVISÓRIAS, FORROS E PERSIANAS PARA A SECRETARIA DE SAÚDE – LOTE 1 AO 9. 

VALOR TOTAL: R$ R$ 1.732.919,10 (um milhão e setecentos e trinta e dois mil e novecentos e dezenove reais e dez 

centavos) 

Quadro societário: 

JULIANO SCHWEITZER DELDUQUE 

ANGELA MARIA SEHN 

EXTRATO: 4° TERMO ADITIVO AO CONTRATO 341/2021  

NOME: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAJAI 

CONTRATADA: ICR DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA 

CNPJ: 12.XXX.XXX/XXXX-XX